
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Kryty / Kovové kryty s transformátorem

OMI-3
KOVOVÝ KRYT

OMI–3 je robustní kovový kryt určený k montáži ústředen, modulů
a expandérů firmy SATEL. Je osazen transformátorem AC/AC s
výkonem 50 VA a výstupním napětím 20 V AC, 50 Hz. Má dvojitý
tamper kontakt: chránící před otevřením a odtržením krytu ze stěny.
Je určen k použití ve vnitřních prostorách.

Díky shodě s normou EN50131 stupeň 3, může být kryt OMI–3 použit
v systémech s přísnými požadavky na zabezpečení.

shoda s normou EN50131 stupeň 3
dvojitý tamper kontakt
rozměry: 330 x 405 x 110 mm

TECHNICKÁ DATA
Rozměr krytu 330 x 405 x 110 mm
Napájecí napětí (±15%) 230 V AC, 50-60 Hz
Transformátor 50 VA
Výstupní napětí akumulátoru 20 V AC, 50 Hz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://www.tcpdf.org

